
Id: XCPNZ-UPCZR-DIAOT-NJTKX-RTHZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/380/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zwolnienia z obowiazku zbycia w drodze przetargu nieuchomości położonej w Strykowie przy 
ulicy Warszawskiej nr 78 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102 , poz.1055, Nr 116 ,poz. 1203, Nr 214, poz.1806, 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 ,poz.1337,z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 , poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 , z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157 , poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28,poz.142 i poz.146 ) oraz art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 i Nr 281 poz.2782, z 2005 r. Nr 130 
poz.1087, Nr 169 poz.1420 i Nr 175 poz.1459, z 2006 r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69 
poz.468 i Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 220 poz.1412 oraz z 2009 r. Nr 19 poz.100, Nr 42 poz.335 i 340, Nr 98 
poz.817, Nr 161 poz.1279 i 1281 i Nr 206 poz.1590 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w Strykowie przy ulicy 
Warszawskiej nr 78, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-4 numerami działek 178/2 i 168/2 o łącznej 
powierzchni 0,0534 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW 27559. 

§ 2. Sprzedaż opisanej w § 1 nieruchomości nastąpi na rzecz osoby, która dzierżawi tę nieruchomość na 
podstawie umowy zawartej na okres 10 lat i zabudowała ją na podstawie zezwolenia na budowę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miasta-Gminy Stryków. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie. 

Paweł Kasica


